
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr SOO.0050.1.193.2018 
Burmistrza Ropczyc 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres drugiego kwartału 2018 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze 

zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

Burmistrz Ropczyc zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie,  

za okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2018 roku, przedkłada się  

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za  

drugi kwartał 2018 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 



2 

 

 
Załącznik 
do Zarządzenia Nr 
SOO.0050.1.193.2018 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2018 roku 

 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 192 104,71 192 104,71 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

6 489 610,72 113 224,93 

600 Transport i łączność 1 879 031,00 60 348,32 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 236 000,00 268 053,06 

720 Informatyka 206 094,18 206 094,18 

750 Administracja publiczna 290 758,00 168 087,68 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 510,00 2 756,00 

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

37 978 108,00 19 159 542,65 

758 Różne rozliczenia 27 733 265,00 16 722 418,26 

801 Oświata i wychowanie 3 643 205,60 2 590 439,19 

851 Ochrona zdrowia 0,00 375,63 

852 Pomoc społeczna 2 165 085,92 1 239 003,22 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 81 707,00 81 707,00 

855 Rodzina 36 110 830,45 17 753 219,22 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 527 490,68 4 208 839,81 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 600 000,00 475 782,90 

Razem: 129 180 801,26 63 241 996,74 

 
  



3 

 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres  
od początku roku do dnia 30 czerwca 2018 roku 
 
 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 251 424,71 212 723,62 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

6 562 122,32 18 200,60 

600 Transport i łączność 9 454 671,76 1 045 023,65 

700 Gospodarka mieszkaniowa 781 000,00 106 620,47 

710 Działalność usługowa 321 500,00 146 463,07 

750 Administracja publiczna 10 118 603,88 5 186 872,66 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 510,00 2 552,42 

752 Obrona narodowa 2 000,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

593 950,00 234 026,70 

757 Obsługa długu publicznego 673 000,00 304 137,76 

758 Różne rozliczenia 368 250,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 42 036 759,11 19 186 716,99 

851 Ochrona zdrowia 396 481,42 236 632,79 

852 Pomoc społeczna 4 191 790,95 1 962 612,40 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 322,00 322,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 210 188,11 698 797,13 

855 Rodzina 36 970 309,27 17 955 281,36 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 690 285,99 2 290 271,15 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 001 332,35 1 505 078,49 

926 Kultura fizyczna 4 295 300,00 2 246 790,82 

Razem: 132 925 801,87 53 339 124,08 

 
 
 
  



4 

 

Informacja o nadwyżce/deficycie za okres od początku roku do dnia 30.06.2018  r. 
 
Na koniec drugiego kwartału 2018 roku Gmina Ropczyce uzyskała przejściową 

nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 9 902 872,66 złotych. Na koniec 2018 roku 
zaplanowano deficyt w wysokości (-) 3 745 000,61 złotych. 

 
W okresie drugiego kwartału 2018 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych.  


